
UCHWAŁA NR XXIII/109/2016
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 8.081,00 zł wg załącznika Nr 1 do
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami
z zakresu administracji rządowej po zmianach wynosi 4.323.505,10 zł wg załącznika Nr 1a do
niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 8.081,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej po zmianach wynosi 4.323.505,10 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej
uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.557.114,87 zł, z tego:

1) bieżące                             13.459.598,87 zł,

2) majątkowe                              97.516,00 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 13.944.518,87 zł, z tego:

1) bieżące                             12.941.361,50 zł,

2) majątkowe                         1.003.157,37 zł.

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2016 w wysokości 1.003.157,37 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/109/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 18 listopada 2016 r.                                   
  

ZMIANY  W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 243 087,00Oświata i wychowanie 0,00 8 081,00 251 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 8 081,00 8 081,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 8 081,00 8 081,00

13 451 517,87razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 8 081,00 13 459 598,87

majątkowe
97 516,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 97 516,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 549 033,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 13 557 114,878 081,00

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXIII/109/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 18  listopada 2016 r.                                                                                                
ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 873,100,00478 873,10

01095 Pozostała działalność 478 873,100,00478 873,10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
478 873,100,00478 873,10

750 Administracja publiczna 44 012,000,0044 012,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 012,000,0044 012,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
44 012,000,0044 012,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 444,000,007 444,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 444,000,007 444,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 444,000,007 444,00

752 Obrona narodowa 400,000,00400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,000,00400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
400,000,00400,00

801 Oświata i wychowanie 20 975,000,0020 975,00

80101 Szkoły podstawowe 10 950,000,0010 950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 950,000,0010 950,00

80110 Gimnazja 8 925,000,008 925,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 925,000,008 925,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 100,000,001 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 100,000,001 100,00

852 Pomoc społeczna 3 771 801,000,003 771 801,00

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 1



85211 Świadczenie wychowawcze 2 252 280,000,002 252 280,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 252 280,000,002 252 280,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 503 070,000,001 503 070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 503 070,000,001 503 070,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 907,000,0015 907,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 907,000,0015 907,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 452,000,00452,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
452,000,00452,00

85295 Pozostała działalność 92,000,0092,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
92,000,0092,00

4 323 505,104 323 505,10 0,00Razem:

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/109/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 18 listopada 2016 r.
ZMIANY  W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 314 451,17 775 905,76 0,00775 905,76 0,00 0,00 538 545,41538 545,410,00 0,00 0,00 0,00 0,00775 905,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 285 656,17

0,00
-28 795,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

775 905,76
0,00
0,00

775 905,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

775 905,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

509 750,41
0,00

-28 795,00

509 750,41
0,00

-28 795,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 036 451,17

Drogi publiczne gminne

530 905,76 0,00530 905,76 530 905,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 545,41 505 545,41 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-28 795,00

0,00
1 007 656,17 530 905,76

0,00
0,00

530 905,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

530 905,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

476 750,41
0,00

-28 795,00

476 750,41
0,00

-28 795,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

505 545,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 505 545,41 505 545,41 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-28 795,00
0,00

476 750,41 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

476 750,41
0,00

-28 795,00

476 750,41
0,00

-28 795,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 137 087,60 1 952 287,60 1 441 952,001 837 229,60 0,00 0,00 184 800,00184 800,00115 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00395 277,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 131 382,60

2 000,00
-7 705,00 0,00

0,00
0,00111 058,00

0,00
-4 000,00

1 946 582,60
2 000,00

-7 705,00

1 835 524,60
2 000,00

-3 705,00

1 443 952,00
2 000,00

0,00

391 572,60
0,00

-3 705,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

117 925,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

117 925,00 0,005 867,00 5 867,00 0,00 112 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

108 058,00
0,00

-4 000,00-5 000,00
0,00

112 925,00 112 925,00
0,00

-5 000,00

4 867,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

4 867,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

112 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 058,00 112 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

108 058,00 108 058,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

108 058,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 952 550,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 767 750,60 1 397 940,001 764 750,60 366 810,60 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-2 705,00

2 000,00
1 951 845,60 1 767 045,60

2 000,00
-2 705,00

1 764 045,60
2 000,00

-2 705,00

1 399 940,00
2 000,00

0,00

364 105,60
0,00

-2 705,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

30 000,00 30 000,00
2 000,00

0,00

30 000,00
2 000,00

0,00

30 000,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

162 370,00 162 370,00 0,00 162 370,00 0,00 0,00162 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 705,00
0,00

159 665,00 159 665,00
0,00

-2 705,00

159 665,00
0,00

-2 705,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 705,00

159 665,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

752 Obrona narodowa

400,00 400,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 400,00

300,00
-300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

400,00
300,00

-300,00

400,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

400,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75212

400,00

Pozostałe wydatki obronne

400,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-300,00

300,00
400,00 400,00

300,00
-300,00

400,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

400,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
400,00 400,00

300,00
0,00

400,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-300,00

0,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

184 189,00 184 189,00 74 015,00167 717,00 0,00 0,00 0,000,0016 472,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 702,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 184 189,00

2 100,00
-2 100,00 0,00

0,00
0,0016 472,00

0,00
0,00

184 189,00
2 100,00

-2 100,00

167 717,00
2 100,00

-2 100,00

75 515,00
1 500,00

0,00

92 202,00
600,00

-2 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

164 189,00

Ochotnicze straże pożarne

164 189,00 74 015,00147 717,00 73 702,00 0,00 16 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 472,00
0,00
0,00-2 100,00

2 100,00
164 189,00 164 189,00

2 100,00
-2 100,00

147 717,00
2 100,00

-2 100,00

75 515,00
1 500,00

0,00

72 202,00
600,00

-2 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 535,00 7 535,00 7 535,00 0,00 0,00 0,007 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00
9 035,00 9 035,00

1 500,00
0,00

9 035,00
1 500,00

0,00

9 035,00
1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 552,00 39 552,00 0,00 39 552,00 0,00 0,0039 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 100,00
0,00

37 452,00 37 452,00
0,00

-2 100,00

37 452,00
0,00

-2 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 100,00

37 452,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

2 600,00 2 600,00
600,00

0,00

2 600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

2 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 726 169,00 3 726 169,00 2 415 806,003 593 502,00 0,00 0,00 0,000,00132 667,00 0,00 0,00 0,00 0,001 177 696,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 739 250,00

27 481,00
-14 400,00 0,00

0,00
0,00134 067,00

1 400,00
0,00

3 739 250,00
27 481,00

-14 400,00

3 605 183,00
26 081,00

-14 400,00

2 414 406,00
0,00

-1 400,00

1 190 777,00
26 081,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

30 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-12 000,00

0,00
18 000,00 18 000,00

0,00
-12 000,00

18 000,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

18 000,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 000,00
0,00

18 000,00 18 000,00
0,00

-12 000,00

18 000,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-12 000,00

18 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

815 521,00

Przedszkola

815 521,00 464 687,00796 741,00 332 054,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 180,00
1 400,00

0,00-1 900,00
13 900,00

827 521,00 827 521,00
13 900,00
-1 900,00

807 341,00
12 500,00
-1 900,00

463 287,00
0,00

-1 400,00

344 054,00
12 500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 780,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 400,00

20 180,00 20 180,00
1 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

20 180,00
1 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

25 676,00 25 676,00 25 676,00 0,00 0,00 0,0025 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 400,00
0,00

24 276,00 24 276,00
0,00

-1 400,00

24 276,00
0,00

-1 400,00

24 276,00
0,00

-1 400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

46 500,00 46 500,00
0,00

-500,00

46 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

46 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00

212 000,00 212 000,00
12 000,00

0,00

212 000,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00

212 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

1 000,00 1 000,00
500,00

0,00

1 000,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

928 288,00

Gimnazja

928 288,00 664 103,00885 976,00 221 873,00 0,00 42 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

42 312,00
0,00
0,00-500,00

500,00
928 288,00 928 288,00

500,00
-500,00

885 976,00
500,00

-500,00

664 103,00
0,00
0,00

221 873,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 760,00 27 760,00 0,00 27 760,00 0,00 0,0027 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

27 260,00 27 260,00
0,00

-500,00

27 260,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

27 260,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

1 300,00 1 300,00
500,00

0,00

1 300,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

1 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

141 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

141 000,00 0,00141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
146 000,00 146 000,00

5 000,00
0,00

146 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

146 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

146 000,00 146 000,00
5 000,00

0,00

146 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

146 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 081,00
8 081,00 8 081,00

8 081,00
0,00

8 081,00
8 081,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 081,00
8 081,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 081,00
8 081,00 8 081,00

8 081,00
0,00

8 081,00
8 081,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 081,00
0,00

8 081,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 360 641,00 4 360 641,00 387 032,00519 760,46 2 000,00 0,00 0,000,003 838 880,54 0,00 0,00 0,00 0,00132 728,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 365 641,00

6 833,00
-1 833,00 0,00

0,00
0,003 838 880,54

0,00
0,00

4 360 641,00
1 833,00

-1 833,00

519 760,46
1 833,00

-1 833,00

387 032,00
0,00
0,00

132 728,46
1 833,00

-1 833,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85203

0,00

Ośrodki wsparcia

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
5 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

28 030,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 030,00 0,0028 030,00 28 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

642,00
28 672,00 28 672,00

642,00
0,00

28 672,00
642,00

0,00

0,00
0,00
0,00

28 672,00
642,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
642,00
642,00 642,00

642,00
0,00

642,00
642,00

0,00

0,00
0,00
0,00

642,00
0,00

642,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

235 697,00

Ośrodki pomocy społecznej

235 697,00 216 056,00235 197,00 19 141,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-1 191,00

1 191,00
235 697,00 235 697,00

1 191,00
-1 191,00

235 197,00
1 191,00

-1 191,00

216 056,00
0,00
0,00

19 141,00
1 191,00

-1 191,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 965,00 5 965,00 0,00 5 965,00 0,00 0,005 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 191,00
0,00

4 774,00 4 774,00
0,00

-1 191,00

4 774,00
0,00

-1 191,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 191,00

4 774,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 100,00
3 400,00 3 400,00

1 100,00
0,00

3 400,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 100,00
0,00

3 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,004 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
91,00

4 467,00 4 467,00
91,00

0,00

4 467,00
91,00

0,00

0,00
0,00
0,00

91,00
0,00

4 467,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

63 432,00

Pozostała działalność

63 432,00 0,00734,00 734,00 2 000,00 60 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

60 698,00
0,00
0,00-642,00

0,00
62 790,00 62 790,00

0,00
-642,00

92,00
0,00

-642,00

0,00
0,00
0,00

92,00
0,00

-642,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-642,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-642,00

0,00
0,00

-642,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-642,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

113 958,48 113 958,48 41 119,0044 305,00 0,00 0,00 0,000,0069 653,48 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 113 958,48

30,00
-30,00 0,00

0,00
0,0069 683,48

30,00
0,00

113 958,48
30,00

-30,00

44 275,00
0,00

-30,00

41 119,00
0,00
0,00

3 156,00
0,00

-30,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85401

47 950,00

Świetlice szkolne

47 950,00 41 119,0044 305,00 3 186,00 0,00 3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 675,00
30,00

0,00-30,00
30,00

47 950,00 47 950,00
30,00

-30,00

44 275,00
0,00

-30,00

41 119,00
0,00
0,00

3 156,00
0,00

-30,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 645,00 3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30,00

3 675,00 3 675,00
30,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 675,00
30,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30,00
0,00

370,00 370,00
0,00

-30,00

370,00
0,00

-30,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30,00

370,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

611 709,37 550 009,37 0,00550 009,37 0,00 0,00 61 700,0061 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00550 009,37przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 636 209,37

24 500,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

550 009,37
0,00
0,00

550 009,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 009,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 200,00
24 500,00

0,00

86 200,00
24 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

249 125,34

Oświetlenie ulic, placów i dróg

207 425,34 0,00207 425,34 207 425,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

24 500,00
273 625,34 207 425,34

0,00
0,00

207 425,34
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

207 425,34
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

66 200,00
24 500,00

0,00

66 200,00
24 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24 500,00
66 200,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

66 200,00
24 500,00

0,00

66 200,00
24 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

13 936 437,87 12 933 985,50 8 243 254,48 4 410 123,58 3 833 130,90 480 000,00 4 172 731,02 1 002 452,371 002 452,3738 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 170 161,02
1 430,00

-4 000,00-55 163,00
63 244,00

13 944 518,87 12 941 361,50
33 744,00

-26 368,00

8 253 200,48
32 314,00

-22 368,00

4 412 223,58
3 500,00

-1 400,00

3 840 976,90
28 814,00

-20 968,00

480 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

1 003 157,37
29 500,00

-28 795,00

1 003 157,37
29 500,00

-28 795,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIII/109/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 18 listopada 2016 r.                                                                         
ZMIANY  W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 873,100,00478 873,10

01095 Pozostała działalność 478 873,100,00478 873,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 882,470,00882,47

4120 Składki na Fundusz Pracy 126,430,00126,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 160,680,005 160,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,890,0082,89

4300 Zakup usług pozostałych 3 137,200,003 137,20

4430 Różne opłaty i składki 469 483,430,00469 483,43

750 Administracja publiczna 44 012,000,0044 012,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 012,000,0044 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 814,000,0036 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 295,000,006 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 903,000,00903,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 444,000,007 444,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 444,000,007 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,000,00112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,000,0016,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652,000,00652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 664,000,006 664,00

752 Obrona narodowa 400,000,00400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,000,00400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00300,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 300,00300,00

801 Oświata i wychowanie 20 975,000,0020 975,00

80101 Szkoły podstawowe 10 950,000,0010 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 950,000,0010 950,00

80110 Gimnazja 8 925,000,008 925,00

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 925,000,008 925,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 100,000,001 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,000,001 100,00

852 Pomoc społeczna 3 771 801,000,003 771 801,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 252 280,000,002 252 280,00

3110 Świadczenia społeczne 2 207 234,000,002 207 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 912,000,0024 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 499,000,004 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 610,000,00610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 225,000,0012 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 540,000,002 540,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

260,000,00260,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 503 070,000,001 503 070,00

3110 Świadczenia społeczne 1 379 397,000,001 379 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 645,000,0034 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 439,000,0086 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 869,000,00869,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 720,000,001 720,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 907,000,0015 907,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 907,000,0015 907,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 452,000,00452,00

3110 Świadczenia społeczne 442,540,00442,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,460,009,46

85295 Pozostała działalność 92,000,0092,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,000,000,00

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,000,0092,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4 323 505,10 0,00 4 323 505,10Razem:

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3                       
  do Uchwały  Nr XXIII/109/2016   Rady Gminy w Szelkowie z dnia 18 listopada 2016 r. 
  ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA 2016  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 155,74 10 155,74

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 155,7410 155,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 155,74 0,00 10 155,74

Budowa sieci wodociągowej we wsi   Nowy Szelków na dł 95 mb. 10 155,74 0,00 10 155,74

600 Transport i łączność - 28 795,00538 545,41 509 750,41

60016 Drogi publiczne gminne - 28 795,00 476 750,41505 545,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 545,41 - 28 795,00 476 750,41

Budowa drogi Chyliny - Smrock Dwór  na odcinku 0,738 km 24 600,00 - 24 600,00 0,00
Dofinansowanie ze środkow własnych gminy asfaltowania dróg 
realizowanych w ramach funduszu soleckiego 34 500,00 0,00 34 500,00

Modernizacja dróg gminnych  w miejscowościach: Magnuszew Mały Nr 5, 
Nr 21, Nr 42, Nr 43 i Nr 72, Orzyc Nr 143  i  Laski Nr 112 315 015,00 0,00 315 015,00

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 61 430,41 0,00 61 430,41

Projekt na budowę chodnika w miejscowości Orzyc i Stary Szelków 70 000,00 - 4 195,00 65 805,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Dzierżanowie Nr 99 na odcinku 1628 mb. 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Dzierżanowie Nr 99 na odcinku 1628 mb. 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 33 000,0033 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
33 000,00 0,00 33 000,00

Dotacja celowa na budowę promu  dla Gminy Obryte 33 000,00 0,00 33 000,00

710 Działalność usługowa 0,003 744,00 3 744,00

71095 Pozostała działalność 0,00 3 744,003 744,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 744,00 0,00 3 744,00

Aktywizacja spoleczeństwa 3 744,00 0,00 3 744,00

720 Informatyka 0,0073 507,22 73 507,22

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

72095 Pozostała działalność 0,00 73 507,2273 507,22

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

73 507,22 0,00 73 507,22

Zwrot środków unijnych z projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie Gminy Szelków" 73 507,22 0,00 73 507,22

750 Administracja publiczna 0,00184 800,00 184 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 184 800,00184 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 800,00 0,00 184 800,00

Projekt na termomodernizacje budynkow użyteczności publicznej 184 800,00 0,00 184 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,000,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Modernizacja mostku zniszczonego  w ubiegłych latach przez powodź w 
Zakliczewie 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,0090 000,00 90 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 90 000,0090 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Na Blok Operacyjny Szpitala Powiatowego 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
90 000,00 0,00 90 000,00

Na Blok Operacyjny Szpitala Powiatowego 90 000,00 0,00 90 000,00

852 Pomoc społeczna 5 000,000,00 5 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 000,00 5 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 5 000,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby ŚDS  w Makowie  
Mazowieckim 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 500,0061 700,00 86 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 500,00 66 200,0041 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 700,00 24 500,00 66 200,00

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego w miejscowości Chrzanowo 0,00 24 500,00 24 500,00
Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego w miejscowości Smrock- Dwór 
długości 233 mb i 6 słupów z oprawami 41 700,00 0,00 41 700,00

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

90095 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie  dokumentacji  aplikacji dotyczącej energi odnawialnej 20 000,00 0,00 20 000,00

Program Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0040 000,00 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Projekt budowy i zakup materiałów na "Wiatę biesiadną" dla Magnuszewa 
Dużego 20 000,00 0,00 20 000,00

Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 20 000,00 0,00 20 000,00

1 002 452,37 1 003 157,37705,00Razem

Id: BC72E1B0-FA08-441F-95AA-8EB2ED670A40. Podpisany Strona 3




